Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЕНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 октября 2016 г. N 3166-п

О внесении изменений в постановление администрации

города Оренбурга от 04.12.2009 N 912-п

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 8, 33, 35
Устава муниципального образования "город Оренбург", принятого решением Оренбургского
городского Совета от 28.04.2015 N 1015:

1. Внести изменения в постановление администрации города Оренбурга от 04.12.2009 N 912-
п "Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства" (в редакции от 07.06.2010 N 3803-п, от
07.04.2011 N 2170-п, от 07.07.2011 N 4658-п, от 30.12.2011 N 7584-п, от 11.03.2012 N 416-п, от
18.02.2014 N 270-п, от 23.12.2014 N 3219-п, от 25.09.2015 N 2714-п, от 15.01.2016 N 31-п, от
11.02.2016 N 302-п, от 21.03.2016 N 706-п, от 26.04.2016 N 1142-п, от 03.06.2016 N 1661-п, от
30.06.2016 N 1960-п, от 15.09.2016 N 2868-п):

1) заменить в констатирующей части слова "статей 9, 31, 32 Устава города Оренбурга"
словами "статьями 8, 33, 35 Устава муниципального образования "город Оренбург", принятого
решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015 N 1015";

2) заменить в пункте 4 слова "первому заместителю главы администрации города Оренбурга
Зеленцову Д.Г." словами "первому заместителю Главы города Оренбурга Николаеву С.А.".

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете
"Вечерний Оренбург" и подлежит размещению на официальном Интернет-портале города
Оренбурга.

3. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной
власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных
правовых актов.

Глава города Оренбурга
Е.С.АРАПОВ

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B50E48F931904A584ACB364EBBBAA6CAE3BC2612E87A8EB068DDECFA30850EC546BFC2C3782CD28D51A05FAFD2DC7iDz2I
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B661EDB7F533F1609F36278DFFAC49D49C8BAE0C53EB5E3FAF6336DE8874C61B05FAFF24DBD2FC8Ai7zDI
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B661EDB7F533F1609F36278DFFAC49D49C8BAE0C53EB593FAC6336DE8874C61B05FAFF24DBD2FC8Ai7zDI
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B661EDB7F533F1609F36278DFFAC49D49C8BAE0C53EB5939AA6336DE8874C61B05FAFF24DBD2FC8Ai7zDI
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B663EBB8F439F1609F36278DFFAC49D48E8BF60052E2413FA476608FCEi2z3I
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B664E6B8FB32F1609F36278DFFAC49D48E8BF60052E2413FA476608FCEi2z3I
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B663E6B6FB32F1609F36278DFFAC49D48E8BF60052E2413FA476608FCEi2z3I
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B665EAB5F930F1609F36278DFFAC49D48E8BF60052E2413FA476608FCEi2z3I
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B665E7B9FA31F1609F36278DFFAC49D48E8BF60052E2413FA476608FCEi2z3I
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B662EFB0F935F1609F36278DFFAC49D48E8BF60052E2413FA476608FCEi2z3I
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B663ECB2F536F1609F36278DFFAC49D48E8BF60052E2413FA476608FCEi2z3I
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B663E6B0F933F1609F36278DFFAC49D48E8BF60052E2413FA476608FCEi2z3I
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B660EBB3F430F1609F36278DFFAC49D48E8BF60052E2413FA476608FCEi2z3I
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B660E9B6FB35F1609F36278DFFAC49D48E8BF60052E2413FA476608FCEi2z3I
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B660E8B4F835F1609F36278DFFAC49D48E8BF60052E2413FA476608FCEi2z3I
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B660E7B1FB38F1609F36278DFFAC49D48E8BF60052E2413FA476608FCEi2z3I
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B660E7B8FA31F1609F36278DFFAC49D48E8BF60052E2413FA476608FCEi2z3I
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B661EFB5F431F1609F36278DFFAC49D48E8BF60052E2413FA476608FCEi2z3I
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B661EFB4FE36F1609F36278DFFAC49D48E8BF60052E2413FA476608FCEi2z3I
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B661EEB9FE39F1609F36278DFFAC49D48E8BF60052E2413FA476608FCEi2z3I
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B663EBB8F439F1609F36278DFFAC49D49C8BAE0C53EB5C3BAA6336DE8874C61B05FAFF24DBD2FC8Ai7zDI
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B661EDB7F533F1609F36278DFFAC49D49C8BAE0C53EB5E3FAF6336DE8874C61B05FAFF24DBD2FC8Ai7zDI
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B661EDB7F533F1609F36278DFFAC49D49C8BAE0C53EB593FAC6336DE8874C61B05FAFF24DBD2FC8Ai7zDI
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B661EDB7F533F1609F36278DFFAC49D49C8BAE0C53EB5939AA6336DE8874C61B05FAFF24DBD2FC8Ai7zDI
consultantplus://offline/ref=0F40E7BB26451C12492B4EE999FF4400A78FF2B663EBB8F439F1609F36278DFFAC49D49C8BAE0C53EB5C3BA56336DE8874C61B05FAFF24DBD2FC8Ai7zDI